Et ego Dominicus filius magistri Çerbini sartoris de

c. 29 v. burgo inferiori Utini I I imperiali auctoritate notarius hiis
omnibus interfui et rogatus scripssi i I I .

nento mansi
'iarcham fiat
:ndus et di-
:anonicis tali
n ma I tutinis
et in missa

rbeat unum
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.o nm inter-
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lonlcos non
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. sin. dellø c.,
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i di seguito, mano forse sec. XV snpradicta statuta capituli fuit sigillâta
sigillosque domini tsertrandi patriarche Aquilegensis et capituli Aquilegensis.

109

Aþþendice II

ACU, Calene, cc. 29v.-32r.
Commissio visitationis.

c.29v. ø Nos Guido Dei gratia Concordiensis episcopus re-
verendissimi in Christo patris et domini domini Bertrandi
eadem grati^ sancte sedis Aquilegensis patriarche vi-
carius generalis et commissarius ad infrascrrpta de-
putatus per dictum dominum patriarcham prout patet
per vestras eiusdem dominis patriarche suo sigillo
munitas quarum tenor talis est. Sancte Sedis Aquilegensis
Dei gratia patriarcha Bertrandus venerabili fratri in
Christo Guidoni eadem gratia episcopo Concordiensi
nostro vicario generali salutem et sinceram in domino
caritate. De fraternitatis vestre prudentia circumspecta
plenam in domino fidutiam obtinentes visitationem
omnium et singularum plebaniarum et aliarum ec-
clesiarum nostre Aquilegensis dyocesis fatiendam in
spiritualibus et temporalibus tam in capitibus quam in
membris vobis ac vestre prudentie comitimus per pre-
sentes. Et ut dicte visitationis offitium nostro et Aqui-
legensis ecclesie nomine possitis liberius ac salubrius
expedire fraßrnitati vestre plantandi virtutes et extir-
pandivrtia in plebaniis ac ecclesiis supradictis et ipsarum
plebanis, rectoribus et personis nec non corrigendi,
puniendi, excommunicandi, interdicendi et suspenden-
di si et prout delictorum qualitas poposcerit liberam et
omnimodam concedimus facultatem, mandantes uni-
verssis et singulis plebanis rectoribus et personis an-

a sul mørg. sin. della c., di møno forse sec. XV 1341
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c. 30r

teclictis quatenlrs vobis in premissis et quolibet pre-
missorum ficleliter obediant et intendant. Alioquin penas

selr slrlnrrìas quas rice....... in lebelles l'atas habebimus
atque gratas et fatiemns eas attctoritate clomino usqtte zrcl

satisfationem condignam inviolabiliter observari. Dattlm
lJtini in nostro patriarchali palatio, clie nona tnensis
februarii, anno dominice nativitatis millesitno Õ I I c